умов договору:

У зв’язку з коливанням ціни товару на ринку, що
відбулося з моменту укладення Договору, Сторони
за взаємною згодою домовились зменшити ціну за
одиницю товару, та внести відповідні зміни до
Договору.
Сторони домовилися зменшити ціну Договору на 11
571,96 гри. (Одинадцять тисяч п'ятсот сімдесят
одна гривня 96 копійок).
Ціна цього Договору становить - 14 102,04 грн.
(Чотирнадцять тисяч сто дві гривні 04 копійки), в
т.ч. ПДВ- 2 350,34 грн..»